[image: Gerb-ch]ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔ

ТРАЛЬКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИСПУХАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЙЫШĂНУ

06 сентября 2021  3-ле  №
Тралькасси ялĕ

РЕШЕНИЕ

              06 сентября  2021   №3
д. Испуханы

«О внесении изменений в решение Собрания                                                                                      депутатов Испуханского сельского поселения от                                                                                       28.03.2018 №1 « Правила   землепользования и                                                                                                застройки  территории Испуханского сельского                                                                         поселения Красночетайского района                                                                                          Чувашской Республики»

В соответствии с ч.6.1 статьи 30 Градостроительного кодекса РФ, в целях приведения сведений, содержащихся в документах территориального зонирования, сведениям Единого государственного реестра недвижимости Собрание депутатов Испуханского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики решило:
1. Внести изменения в решение Собрания  депутатов Испуханского сельского поселения от 28.03.2018 №1 « Правила   землепользования и  застройки  территории Испуханского сельского поселения  Красночетайского района Чувашской Республики» следующего содержания;
- «Зона застройки индивидуальными жилыми домами (Ж1)» добавить:
	№
п/п
	Код (числовое обозначение) в соответствии с Классификатором
	Код (числовое обозначение) и вид разрешенного использования земельного участка (в соответствии с Классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденным уполномоченным федеральным органом исполнительной власти)

	Параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капстроительства

	Предельная этажность зданий, строений, сооружений, этаж
	Предельные размеры земельных участков (мин.-макс.), га
	Максимальный процент застройки, %
	Минимальные отступы от границ земельных участков

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Основные виды и параметры разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства

	1
	1.0
	Сельскохозяйственное использовании
	0
	Не устанавливается
	Не устанавливается
	Не устанавливается

	2
	2.7.1
	Хранение автотранспорта
	1
	0,001-0,02
	80
	Не устанавливается

2.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в печатном издании  «Вестник Испуханского сельского поселения».

Председатель Собрания депутатов
Испуханского сельского поселения                                                                 Р.И.Алжейкина

image1.png